1º serão estabelecidas no contrato firmado entre as partes. 

Art. 5º - Fica o Município de Dores do Indaiá — MG, áútorizado a assinar 

termo de cessão de uso entre o Município de Dores do Indaiá e a Companhia de 

Saneamento de Minas Gerais (COPASA), da área de 168,30m? (cento e sessenta e 

oito metros e trinta centímetros quadrados) de sua propriedade, situada no lote 17 da 

quadra 19, do loteamento Santa Tereza, para implantação da estação elevatória de 

esgotamento sanitário, com o mesmo prazo estabelecido na cessão existente entre o